



PREGÃO ELETRÔNICO n° 1086/2020

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico n° 1086/2020
Autorização de Fornecimento n° 407/2021

SGPE: 16744/2021	Endereço: Rua 25 de Novembro, 62	
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA - ME	Bairro: Nossa Senhora do Rosário	CEP: 88.110-690
CNPJ/ME: 20.496.317/0001-78	Município: São José	UF: SC
Banco: Brasil (001)	Agência: 5455-0	Conta: 9833-7
	E-mail: focoprodutoeservicos@gmail.com	
	Telefone: (48) 3058-2810	

LOTE/ITEM	Descrição do Material	Marca	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
02/84	Cola para madeira frasco com 250g.	Tytan/amarela	Frasco	30 dias	30 dias	01	10,18	10,18
02/88	COLA, TIPO SUPER BONDER, Adesivo instantâneo. Produto monocomponente a base de cianoacrilato. Frasco com 20 gramas	Superciano/Isn	Peça	30 dias	30 dias	02	7,00	14,00
02/94	ESTILETE DE CORTE, com 18mm, de precisão com guia de aço	Mister 101225	Peça	30 dias	30 dias	01	8,66	8,66
03/145	ALICATE DE BICO CHATO, forjado em aço cromo vanádio, cabeça e articulação polidas, têmpera total no corpo. DIN ISO 5745. Isolação elétrica do cabo 1000V, produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. Tamanho 6".	Vonder 36.62.061.507	Peça	30 dias	30 dias	01	28,65	28,65
03/147	ALICATE DE CORTE Diagonal 8", em cromo vanadium, cabo emborrachado, qualidade profissional	Vonder 36.62.071.801	Peça	30 dias	30 dias	01	26,49	26,49
03/151	ALICATE UNIVERSAL, forjado em aço cromo vanádio. Cabeça e articulação polidas. Têmpera total no corpo. Têmpera por indução no gume de corte. DIN ISO 5746. Isolação elétrica de 1.000V c. a. Produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. Tamanho: 8"	Worker 21067	Peça	30 dias	30 dias	01	30,00	30,00
08/427	ARCO COM SERRA, TAMANHO MINI, com Lâmina de 10". Cabo ergonômico injetado. Tamanho: 10". Marca de referência: Tramontina.	Nacional 1227	Peça	30 dias	30 dias	01	8,32	8,32
02/133	TINTA ACRILICA fosca, galão 3,6 litros. Linha Premium (1º linha). Cor a definir na AF. Validade mínima de 12 meses.	Alessi / Premium	Balde	30 dias	30 dias	01	96,37	96,37
01/139	TINTA ACRILICA, SEMI-BRILHO, Premium. Galão 3,6 litros. Cor a definir na AF. Validade mínima de 12 meses.	Alessi / Premium	Galão	30 dias	30 dias	01	81,30	81,30
03/168	CHAVE DE FENDA/PHILLIPS, DE FENDA 3/16 X 6, Chave tipo "Phillips"; Material: aço Cromo-vanadium, haste niquelada e cromada; cabo em polipropileno, ponta fosfatizada. Tamanhos 3/16 X 6".	Vonder 30.72.236.600	Peça	30 dias	30 dias	01	8,36	8,36
08/506	Trena 5 METROS; caixa em ABS amarelo, fita em aço temperado com graduação em milímetros e polegadas, manivela para retorno da fita.	Vonder 38.68.500.005	Peça	30 dias	30 dias	01	10,12	10,12
08/428	BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 10mm	Nove54 - Aço Rap.	Peça	30 dias	30 dias	02	10,35	20,70
08/429	BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 2mm	Nove54 - Aço Rap.	Peça	30 dias	30 dias	01	2,59	2,59
08/431	BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 4mm	Nove54 - Aço Rap.	Peça	30 dias	30 dias	01	4,88	4,88
08/433	BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 6mm	Nove54 - Aço Rap.	Peça	30 dias	30 dias	02	6,75	13,50
08/434	BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 8mm	Nove54 - Aço Rap.	Peça	30 dias	30 dias	02	10,84	21,68



					TOTAL DA AF (R\$):		385,80
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE							
UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Valor (R\$)			
45022	3176	339030.24	0100	24,18			
		339030.42		102,12			
	339030.24	177,67					
	339030.42	81,83					
Local da Entrega: CEAD-UDESC/CHALMO – Setor de Almoxarifado do CEAD.							
Fiscal da AF: Marilane Machado - contato: (48) 9 8494-4967 – cseg.cead@udesc.br							
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2021.							
ATENÇÃO:							
1) Frete – CIF							
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;							
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;							
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.							
Florianópolis,							
<p style="text-align: center;">_____ Vera Márcia Marques Santos Diretora Geral do CEAD</p>							